
Základná škola, Sibírska 42, Prešov 
 

 
IČO: 37877224 DIČ: 2021672730  Telefón: 051/770 23 77 

E-mail: zssibirska@zssibirska.sk  0948 059 992    

 

 

 

 

 

 

 

Váš list číslo/zo dňa:  Naše číslo: Vybavuje/linka:   Prešov:                      
      PaedDr. Dzuricová/051/770 23 77  09.01.2019 

        

Vec:  

Výzva na predloženie ponuky  
v rámci postupu verejného obstarávania podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom 

obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 

 

Verejný obstarávateľ:  Základná škola 

Adresa:   Sibírska 42 

Zastúpená:   Mgr. Vladimír Lukáč – riaditeľ školy 

IČO:    37877224 

Telefón:   051/770 23 77 

Kontaktná osoba pre verejné obstarávanie:  

PaedDr. Dagmar Dzuricová, email: dagmardzuricova@zssibirska.sk, zssibirska@zssibirska.sk 

 

Názov predmetu zákazky: 

 

Preprava žiakov ZŠ Sibírska Prešov na  lyžiarsky výcvikový kurz a späť 

 

Riaditeľstvo Základnej školy Sibírska 42 Prešov na základe potreby realizácie lyžiarskeho 

kurzu pre žiakov 2. stupňa a zabezpečenia služby cestovného ruchu zadáva zákazku 

„Preprava žiakov ZŠ Sibírska Prešov na  lyžiarsky výcvikový kurz a späť“. 
 

Kód CPV: 60140000 Nepravidelná osobná doprava 

   

Špecifikácia zákazky  

Miesto sídla školy: Sibírska 42, 080 01 Prešov  

Miesto konania LVK: Penzión Erika, Viktória, Jozefína, 049 73 Dedinky 

Termín odchodu z miesta sídla školy:  28.1.2019 o 8:00 hod. 

Termín odchodu z miesta konania LVK: 1.2.2019 o 13:00 hod. 

Počet autobusov: 1 

Technické vlastnosti vozidla : bezpečnostné pásy na každom sedadle, samostatné sedadlo pre 

každého účastníka LVK, úložný priestor pre lyžiarsku výstroj a batožinu v oddelenom 

priestore od priestoru pre cestujúcich, asistencia vodiča pri naložení a vyložení lyžiarskeho 

výstroja a batožiny, platná STK v čase konania prepravy 

 

Cena  celkom za : preprava tam a späť  

Predpokladaný počet účastníkov LVK :  cca. 45 žiakov, 4 inštruktori  

 

mailto:zssibirska@zssibirska.sk
mailto:dagmardzuricova@zssibirska.sk
mailto:zssibirska@zssibirska.sk


Základná škola, Sibírska 42, Prešov 
 

 
IČO: 37877224 DIČ: 2021672730  Telefón: 051/770 23 77 

E-mail: zssibirska@zssibirska.sk  0948 059 992    

Navrhovanú cenu za predmet zákazky ako informáciu určenú pre výpočet a určenie 

predpokladanej hodnoty zákazky žiadame doručiť najneskôr v lehote do: 18.1.2019 a to 

v listinnej forme na adresu školy, alebo elektronicky  na e-mail: 

dagmardzuricova@zssibirska.sk, zssibirska@zssibirska.sk v štruktúre :   

cena bez DPH, sadzbu a výšku DPH a cena s DPH.  

Ponuky, ktoré nebudú zaslané v stanovenom termíne, nebudú zaradené do výberového 

konania. 

Zároveň žiadame o predloženie oprávnenia na poskytovanie služieb vo vzťahu k predmetu 

zákazky. 

Pokiaľ predložené ponuky nepresiahnu výšku zdrojov finančných prostriedkov predmetu 

zákazky MŠVVaŠ SR – príspevok na lyžiarsky výcvik na rok 2019, budete zaradený do 

výberového konania. S úspešným uchádzačom bude uzatvorená Zmluva (resp. objednávka) 

o poskytnutí služieb, ktorý bude upovedomený do 3 pracovných dní. V tomto termíne zároveň 

objednávateľ upovedomí neúspešných uchádzačov o tom, že v tejto zákazke neuspeli. 

 

 

 

 

V Prešove dňa 09.01.2019 

 

 

        ................................................. 

         

                     riaditeľ školy 

 

 

 

 

 

 

mailto:zssibirska@zssibirska.sk
mailto:dagmardzuricova@zssibirska.sk
mailto:zssibirska@zssibirska.sk

